
จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

26,967,533.77 ยอดยกมา 33,395,805.43

รายรับ (หมายเหตุ 1)           

120,000.00 0.00 120,000.00 240,975.90 หมวดภาษีอากร  41100000  26,070.95

385,500.00 0.00 385,500.00 180,301.10 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  41200000  23,916.00

161,000.00 0.00 161,000.00 143,056.67 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน  41300000  0.00

2,200,000.00 0.00 2,200,000.00 1,523,234.00 หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์  41400000  263,710.00

15,000.00 0.00 15,000.00 100,863.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด  41500000  6,450.00

500.00 0.00 500.00 0.00 หมวดรายได้จากทุน  41600000  0.00

20,300,000.00 0.00 20,300,000.00 13,940,294.20 หมวดภาษีจัดสรร  42100000  1,435,188.13

22,000,000.00 0.00 22,000,000.00 16,845,453.77 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป  43100000  1,346,300.00

45,182,000.00 0.00 45,182,000.00 32,974,178.64 รวม           3,101,635.08

0.00 3,133,503.00 3,133,503.00 28,503.00 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ  44100000  0.00

45,182,000.00 3,133,503.00 48,315,503.00 33,002,681.64 รวม           3,101,635.08

0.00 0.00 0.00 4,300,700.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  903,800.00

0.00 0.00 0.00 4,390,450.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  246,500.00

0.00 0.00 0.00 17,882,404.73 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ  11042000  0.00

0.00 0.00 0.00 193.00 ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน  11043001  0.00

0.00 0.00 0.00 1,228.35 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002  502.55

0.00 0.00 0.00 193.00 ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  11043004  0.00

0.00 0.00 0.00 26,002.00 ลูกหนี้รายได้อื่นๆ  11044000  0.00

0.00 0.00 0.00 10.37 เงินขาดบัญชี  12045000  0.00

0.00 0.00 0.00 73,704.21 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  11,228.13

0.00 0.00 0.00 135.75 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5%  21040004  33.50

หน้า : 1/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน พฤษภาคม

วันที่พิมพ์ : 4/6/2563  09:37เทศบาลตϬาบลธรรมามูลอ. เมืองชัยนาท

จ. ชัยนาท



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 437,786.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  750.00

0.00 0.00 0.00 60,774.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  2,084.00

0.00 0.00 0.00 992,139.52 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  151,816.00

0.00 0.00 0.00 286,780.50 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  69,950.00

0.00 0.00 0.00 2,690.62 เงินสะสม  31000000  0.00

0.00 0.00 0.00 28,455,192.05 รวม           1,386,664.18

45,182,000.00 3,133,503.00 48,315,503.00 61,457,873.69 รวมรายรับ           4,488,299.26

รายจ่าย           

16,808,958.00 0.00 16,808,958.00 10,474,836.91 งบกลาง  51100000  1,172,658.20

2,331,680.00 0.00 2,331,680.00 1,672,480.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)  52100000  209,060.00

10,454,260.00 0.00 10,454,260.00 6,363,075.00 เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา)  52200000  849,730.00

596,228.00 0.00 596,228.00 325,960.00 ค่าตอบแทน  53100000  36,300.00

6,366,550.00 0.00 6,366,550.00 2,927,978.33 ค่าใช้สอย  53200000  460,564.40

3,755,424.00 28,503.00 3,783,927.00 1,981,035.55 ค่าวัสดุ  53300000  527,953.94

2,075,000.00 0.00 2,075,000.00 1,201,646.44 ค่าสาธารณูปโภค  53400000  166,132.26

479,800.00 0.00 479,800.00 257,100.00 ค่าครุภัณฑ์  54100000  0.00

874,100.00 3,105,000.00 3,979,100.00 259,000.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  54200000  0.00

1,440,000.00 0.00 1,440,000.00 633,413.82 เงินอุดหนุน  56100000  121,413.82

45,182,000.00 3,133,503.00 48,315,503.00 26,096,526.05 รวม           3,543,812.62

0.00 0.00 0.00 4,295,400.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  903,800.00

0.00 0.00 0.00 380,745.68 เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล  11032000  0.00

0.00 0.00 0.00 4,414,550.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  270,600.00

0.00 0.00 0.00 17,882,404.73 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ  11042000  0.00

หน้า : 2/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน พฤษภาคม

วันที่พิมพ์ : 4/6/2563  09:37เทศบาลตϬาบลธรรมามูลอ. เมืองชัยนาท

จ. ชัยนาท



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 193.00 ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน  11043001  0.00

0.00 0.00 0.00 193.00 ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  11043004  0.00

0.00 0.00 0.00 18,207.00 ลูกหนี้รายได้อื่นๆ  11044000  0.00

0.00 0.00 0.00 233,450.00 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000  0.00

0.00 0.00 0.00 83,876.51 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  9,840.60

0.00 0.00 0.00 450,381.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  0.00

0.00 0.00 0.00 60,774.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  2,084.00

0.00 0.00 0.00 987,139.52 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  146,816.00

0.00 0.00 0.00 517,560.50 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  3,150.00

0.00 0.00 0.00 4.25 เงินสะสม  31000000  0.00

0.00 0.00 0.00 0.75 เงินทุนสϬารองเงินสะสม  32000000  0.00

0.00 0.00 0.00 29,324,879.94 รวม           1,336,290.60

45,182,000.00 3,133,503.00 48,315,503.00 55,421,405.99 รวมรายจ่าย           4,880,103.22

0.00 0.00 0.00 6,036,467.70 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย           -391,803.96

33,004,001.47 ยอดยกไป 33,004,001.47

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที่ได้รับ

หมายเหตุ:

หน้า : 3/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน พฤษภาคม

วันที่พิมพ์ : 4/6/2563  09:37เทศบาลตϬาบลธรรมามูลอ. เมืองชัยนาท

จ. ชัยนาท



รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000  2,882,000.00 2,188,430.67

หมวดภาษีอากร 41100000  120,000.00 240,975.90

(4) ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 41100008 30,000.00 26,848.00

(1) ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001 - 6,755.00

(2) ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002 - 1,350.90

(3) ภาษีป้าย 41100003 90,000.00 206,022.00

รวม 120,000.00 240,975.90

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000  385,500.00 180,301.10

(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 3,000.00 2,599.60

(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 4,000.00 3,376.50

(3) ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008 280,000.00 163,385.00

(4) ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อ
การโฆษณา

41210012 1,000.00 200.00

(5) ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 41210018 85,000.00 3,960.00

(6) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 500.00 220.00

(7) ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 1,500.00 1,900.00

(8) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 5,000.00 1,500.00

(9) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ

41230003 5,000.00 2,600.00

(10) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 500.00 560.00

รวม 385,500.00 180,301.10

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000  161,000.00 143,056.67

(1) ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 41300002 1,000.00 -

(2) ดอกเบี้ย 41300003 160,000.00 143,056.67

รวม 161,000.00 143,056.67

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000  2,200,000.00 1,523,234.00

(1) รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006 2,200,000.00 1,523,234.00

รวม 2,200,000.00 1,523,234.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000  15,000.00 100,863.00

(1) เงินที่มีผู้อุทิศให้ 41500003 - -

(2) ค่าขายแบบแปลน 41500004 10,000.00 83,800.00

(3) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999 5,000.00 17,063.00

รวม 15,000.00 100,863.00

หมวดรายได้จากทุน 41600000  500.00 -

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 500.00 -

รวม 500.00 -

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 42000000  20,300,000.00 13,940,294.20

หมวดภาษีจัดสรร 42100000  20,300,000.00 13,940,294.20

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 570,000.00 375,777.04

วันที่พิมพ์ : 4/6/2563  11:16

เทศบาลตϬาบลธรรมามูล

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2563

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 1)

อ. เมืองชัยนาท

จ. ชัยนาท



รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

(2) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002 10,000,000.00 6,535,487.51

(3) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 2,500,000.00 2,021,042.74

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 60,000.00 46,655.93

(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 5,700,000.00 4,161,561.78

(6) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 50,000.00 24,192.43

(7) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 120,000.00 40,778.77

(8) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน

42100015 1,300,000.00 734,798.00

รวม 20,300,000.00 13,940,294.20

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 43000000  22,000,000.00 16,845,453.77

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 43100000  22,000,000.00 16,845,453.77

(1) เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทϬา

43100002 22,000,000.00 16,845,453.77

รวม 22,000,000.00 16,845,453.77

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 44000000  3,133,503.00 28,503.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000  3,133,503.00 28,503.00

(1) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

44100001 3,133,503.00 28,503.00

รวม 3,133,503.00 28,503.00

รวมทั้งสิ้น 48,315,503.00 33,002,681.64

วันที่พิมพ์ : 4/6/2563  11:16

เทศบาลตϬาบลธรรมามูล
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสด 11011000  2,295.00 - 4,747.00 7,042.00 - -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (020107333567) 11012001  15.76 - - - 15.76 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (106-1-51441-2) 11012001  28,276,584.18 - 2,276,366.13 2,665,875.09 27,887,075.22 -

เงินฝาก-ประจϬา (300036374498) 11012002  5,116,910.49 - - - 5,116,910.49 -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (106-6-03555-5) 11012003  - - 2,655,460.09 2,655,460.09 - -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (106-6-03936-4) 11012003  - - 1,910,734.13 1,910,734.13 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000  - - 903,800.00 903,800.00 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 11032000  2,325,185.98 - - - 2,325,185.98 -

ลูกหนี้เงินยืม 11041000  - - 270,600.00 246,500.00 24,100.00 -

ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 11043001  6,000.00 - - - 6,000.00 -

ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่ 11043002  502.55 - - 502.55 - -

ลูกหนี้ภาษีป้าย 11043003  14,031.00 - - - 14,031.00 -

ทรัพย์สินเกิดจากเงินกู้ 12010010  9,567,200.00 - - - 9,567,200.00 -

เงินรายรับ 19010000  - - 3,101,635.08 3,101,635.08 - -

รายจ่ายค้างจ่าย 21010000  - 13,300.00 - - - 13,300.00

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย 21040001  - 9,840.60 9,840.60 11,228.13 - 11,228.13

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 21040004  - 15,897.10 - 33.50 - 15,930.60

เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008  - 115,805.00 - 750.00 - 116,555.00

เงินรับฝากประกันสังคม 21040013  - - 2,084.00 2,084.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015  - 130.00 146,816.00 151,816.00 - 5,130.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากอื่น ๆ ค่ารักษาพยาบาล 21040099  - - 3,150.00 3,150.00 - -

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินช่วยเหลือคนพิการผู้ได้รับผลกระทบจาก
เหตุการณ์แพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-
19)

21040099  - - - 65,000.00 - 65,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินประกันมาตรนϬ้า 21040099  - 64,500.00 - - - 64,500.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินประกันสัญญา 21040099  - 19,500.00 - - - 19,500.00

เงินรับฝากอื่น ๆ ผู้อนุญาตตามมาตราฯแห่งประมวลกฎหมายที่ดิน 21040099  - 3,360.00 - - - 3,360.00

เงินรับฝากอื่น ๆ รับคืนเงินอุดหนุนทั่วไป - ค่าเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 21040099  - 5,400.00 - 1,800.00 - 7,200.00

เจ้าหนี้เงินกู้กองทุนพัฒนาเมืองในภูมิภาค 22012003  - 4,305,240.00 - - - 4,305,240.00

เงินสะสม 31000000  - 23,840,640.13 - - - 23,840,640.13

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 32000000  - 9,566,779.00 - - - 9,566,779.00

ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001  - 6,755.00 - - - 6,755.00

ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002  - 1,216.95 - 133.95 - 1,350.90

ภาษีป้าย 41100003  - 204,517.00 - 1,505.00 - 206,022.00

ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 41100008  - 2,416.00 - 24,432.00 - 26,848.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004  - 2,599.60 - - - 2,599.60

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007  - 3,355.50 - 21.00 - 3,376.50

ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008  - 140,040.00 - 23,345.00 - 163,385.00

ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการ
โฆษณา 41210012  - 170.00 - 30.00 - 200.00

ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 41210018  - 3,960.00 - - - 3,960.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029  - 220.00 - - - 220.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002  - 1,700.00 - 200.00 - 1,900.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010  - 1,500.00 - - - 1,500.00

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 41230003  - 2,300.00 - 300.00 - 2,600.00

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007  - 540.00 - 20.00 - 560.00

ดอกเบี้ย 41300003  - 143,056.67 - - - 143,056.67

รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006  - 1,259,524.00 - 263,710.00 - 1,523,234.00

ค่าขายแบบแปลน 41500004  - 79,800.00 - 4,000.00 - 83,800.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999  - 14,613.00 - 2,450.00 - 17,063.00

ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001  - 337,914.96 - 37,862.08 - 375,777.04

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002  - 5,751,255.46 - 784,232.05 - 6,535,487.51

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004  - 1,815,347.19 - 205,695.55 - 2,021,042.74

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005  - 33,846.70 - 12,809.23 - 46,655.93

ภาษีสรรพสามิต 42100007  - 3,802,926.56 - 358,635.22 - 4,161,561.78

ค่าภาคหลวงแร่ 42100012  - 24,192.43 - - - 24,192.43

ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013  - 40,778.77 - - - 40,778.77

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 42100015  - 698,844.00 - 35,954.00 - 734,798.00

เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่าย
โอนเลือกทϬา 43100002  - 15,499,153.77 - 1,346,300.00 - 16,845,453.77

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น 44100001  - 28,503.00 - - - 28,503.00

งบกลาง 51100000  9,302,178.71 - 1,172,658.20 - 10,474,836.91 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000  1,463,420.00 - 209,060.00 - 1,672,480.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา) 52200000  5,513,345.00 - 854,730.00 5,000.00 6,363,075.00 -

ค่าตอบแทน 53100000  289,660.00 - 36,300.00 - 325,960.00 -

ค่าใช้สอย 53200000  2,467,413.93 - 460,564.40 - 2,927,978.33 -

ค่าวัสดุ 53300000  1,453,081.61 - 527,953.94 - 1,981,035.55 -

ค่าสาธารณูปโภค 53400000  1,035,514.18 - 166,132.26 - 1,201,646.44 -

ค่าครุภัณฑ์ 54100000  257,100.00 - - - 257,100.00 -

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 54200000  259,000.00 - - - 259,000.00 -

เงินอุดหนุน 56100000  512,000.00 - 121,413.82 - 633,413.82 -

รวม 67,861,438.39 67,861,438.39 14,834,045.65 14,834,045.65 71,037,044.50 71,037,044.50
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